Sut’az :
Organizator:
Usporiadatel’

Miesto konania:
Datum: 14. 5. 2011

St. & Priezvisko

Pistol’
205 TUSIK
215 JANCEK
304 BECA
206 TIZA

216 PAVLOVCIK

204 DENCI
109 KNAPEK
214 KOMPAN
110 HRUSKA
102 CEMAN
307 SEMAN
111 GABOR

113 VACLAVIK

202 SATEK
315 JANCEK
103 PAVLIK
114 KRANKUS
116 SOTER

201 TOMASKIN

106 DARGAJ
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Vysledkova listina
STRELECKY TROJBOJ

1. kvalifika¢ny pretek na M SR

SZVvZ

SSK PODHRADOVA - KoSice KVvZ-034-KE

SA Kosice

Meno

Emil
Jozef
Pavol
Jan
Jozef
Daniel
Jozef
Marian
Karol
Pavel
Milan
Branislav
Frantisek
Rastislav
Jaroslav
Vladimir
Dusan
Miroslav
Jan
Roébert

R. n.

p—
=)
W
\®]

1971
1967
1956
1964
1971
1948
1956
1954
1955
1960
1958
1963
1991
1976
1951
1946
1989
1950
1976

ClL & SZWZ

02215/04-KVvZ
02540/05-KVvZ
00533/00-KVvZ
00510/00-KVvZ
02943/07-KVvZ
00497/00-KVvZ
00820/00-KVvZ
00754/00-KVvZ
00598/00-KVvZ
00258/00-KVvZ
01603/01-KVvZ
00807/00-KVvZ
00227/00-KVvZ
03497/11-KVvZ
02896/07-KVvZ
01564/01-KVvZ
00603/00-KVvZ

00856/00-KVvZ
03364/10-KVvZ

Cislo klubu

KWZz-027-KE
KWvZ-050-ZA
KVvZ-030-KE
KwZ-027-KE
KWvZ-030-KE
KWZz-027-KE
KwvZ-051-BB
KVvZ-050-ZA
KWvZ-034-KE
KwvZ-014-BB
KVvZ-034-KE
KwvZ-051-BB
KVvz-014-BB
KWZ-034-KE
KWvZ-050-ZA
KwvZ-014-BB
KWvZ-034-KE

KwvZ-051-BB
KVvZ-034-KE

2-1
14.5. 2011

Prislusnost’

Poruba pod Vihorlatom
KVZ Hrustin

KVvZ Michalovce

Poruba pod Vihorlatom
KVvZ Michalovce

Poruba pod Vihorlatom
KVVZ LIAZ - Velky Krti$
KVZ Hrustin
PODHRADOVA - Kogice
COMBAT - Lucenec
PODHRADOVA - Kosice
KVVvZ LIAZ - Velky Krti§
COMBAT - Lucenec
PODHRADOVA - Kogice
KVZ Hrustin

COMBAT - Lucenec
PODHRADOVA - Kogice
PODHRADOVA - Kosice
KVVZ LIAZ - Velky Krti$
PODHRADOVA - Kogice

P 135
Z PI35 X 5020

100
99
96
96

100
96
97
97

100

100
95
95
96
94
98
92
95
96
94
95

5020

90
97
92
91
93
97
97
86
93
94
85
92
86
82
82
84
86
84
84
74

D1
2 DI

120
114
120
120
114
107
105
114
99
92
105
95
99
100
95
98
91
91
93
98

Spolu

310
310
308
307
307
300
299
297
292
286
285
282
281
276
275
274
272
271
271
267

VT Por.
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NYAA

112
403
105
101
213
308
104
108
306
115

Priezvisko

BRUGOS
BALAZS
TOTH
SATEK
VLZAK
VLZAK
PRIPUTEN
TOTHOVA
KIERNOSZ
LENGYEL

Revolver

415
311
414
312
405
406
313
310
107
203
416
314
404
302
316
303
309

PHK:

JANCEK
GABOR
KOMPAN
BRUGOS
TUSIK
TIZA
VACLAVIK
HRUSKA
SEMAN
BALAZS

PAVLOVCIK

KRANKUS
DENCI
CEMAN
SOTER
PAVLIK
KNAPEK

© Ing. Jan KULICH
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Meno

Peter
Ladislav
Andrej
Stanislav
Ludovit
Ludovit
Julius
Silvia
Pavol
Oto

Jozef
Branislav
Marian
Peter
Emil

Jan
FrantiSek
Karol
Milan
Ladislav
Jozef
Dusan
Daniel
Pavel
Miroslav
Vladimir
Jozef

Ing. Jan KULICH - M 008
HR: Ing. Michal MAGNUS - A 042

R. n.

1951
1953
1973
1964
1956
1981
1944
1973
1977
1963

1971
1958
1956
1951
1952
1956
1963
1954
1960
1953
1964
1946
1971
1955
1989
1951
1948

ClL & SZwWZ

00594/00-KVvZ
00225/00-KVvZ
02871/07-KVvZ
03207/09-KVvZ
00752/00-KVvZ
03170/09-KVvZ
00425/00-KVvZ
03498/11-KVvZ
02643/06-KVvZ

02540/05-KVvZ
00807/00-KVvZ
00754/00-KVvZ
00594/00-KVvZ
02215/04-KVvZ
00510/00-KVvZ
00227/00-KVvZ
00598/00-KVvZ
01603/01-KVvZ
00225/00-KVvZ
02943/07-KVvZ
00603/00-KVvZ
00497/00-KVvZ
00258/00-KVvZ

01564/01-KVvZ
00820/00-KVvZ

Cislo klubu

KVvZ-034-KE
KWvZ-014-BB
KVvZ-034-KE
KWvZ-034-KE
KWvZ-050-ZA
KVvZ-050-ZA
KwvZ-024-PO
KWZ-034-KE
KWvZ-034-KE

KWvZ-050-ZA
KwvZ-051-BB
KVvZ-050-ZA
KWvZ-034-KE
KWwz-027-KE
KWvZ-027-KE
KwvZ-014-BB
KVvZ-034-KE
KWvZ-034-KE
KVvz-014-BB
KVWvZ-030-KE
KVvZ-034-KE
KWwwz-027-KE
KwvZ-014-BB

KwvZ-014-BB
KwvZ-051-BB

2-2
14.5. 2011

Prislusnost’

PODHRADOVA - Kogice
COMBAT - Lucenec
PODHRADOVA - Kogice
PODHRADOVA - Kosice
KVZ Hrustin

KVZ Hrustin

Prvy presovsky SSK
PODHRADOVA - Kosice
PODHRADOVA - Kogice
PODHRADOVA - Kogice

KVZ Hrustin

KVvZ LIAZ - Velky Krti§
KVZ Hrustin
PODHRADOVA - Kosice
Poruba pod Vihorlatom
Poruba pod Vihorlatom
COMBAT - Lucenec
PODHRADOVA - Kogice
PODHRADOVA - Kogice
COMBAT - Lucenec
KVvZ Michalovce
PODHRADOVA - Kogice
Poruba pod Vihorlatom
COMBAT - Lucenec
PODHRADOVA - Kogice
COMBAT - Lucenec
KVvZ LIAZ - Velky Krtis

P 135
2 PI135 X 5020

93
91
98
92
91
92
94
78
68
52

100
99
100
99
100
100
100
97
99
99
98
98
98
97
95
89
97

5020

92
70
85
83
78
79
67
63
35
16

97
96
97
92
93
95
96
87
91
92
89
88
89
92
91
79
79

D1
2 D1

80
103
79
72
75
71
67
81
20
51

150
132
126
119
113
110
107
114
105
101
105
105
101
94
73
84
13

Spolu

265
264
262
247
244
242
228
222
123
119

347
327
323
310
306
305
303
298
295
292
292
291
288
283
259
252
189

VT Por.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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Vysledkova listina

Memorial Franiska IMRICHA E3

Usporiadatel’: PODHRADOVA KoSice .’::g_“ %‘;%

Miesto konania: SA KoSice

Datum: 14. 5. 2011

Por. Priezvisko Meno R n. ClL & Szwz Cislo klubu Prislusnost’ Pis"tol’l 4 5}5805011 vor Spolu

1 JANCEK Jozef 1971  02540/05-KVvZ KWZ-050-ZA  KVZ Hruitin 310 347 657
2  KOMPAN Marian 1956 00754/00-KVvZ KWZ-050-ZA  KVZ Hrustin 297 323 620
3  TUSIK Emil 1952 02215/04-KVvZ KWZ-027-KE  Poruba pod Vihorlatom 310 306 616
4 TIZA Jan 1956 00510/00-KVvZ KWZ-027-KE  Poruba pod Vihorlatom 307 305 612
5 GABOR Branislav 1958  00807/00-KVvZ KWZ-051-BB  KVvZ LIAZ - Velky Krtis 282 327 609
6 PAVLOVCIK Jozef 1964 0294307KVvZ ~ KWZ-030-KE  KVvZ Michalovee 307 292 599
7 HRUSKA Karol 1954 00598/00-KVvZ KVvZ-034-KE ~ PODHRADOVA - Kosice 292 298 590
8 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KWZ-027-KE  Poruba pod Vihorlatom 300 288 588
9 VACLAVIK  Frantisek 1963 00227/00-KVvZ ~ KWZO014BB  COMBAT - Lugenec 281 303 584
10 SEMAN Milan 1960  01603/01-KVvZ KVZ-034-KE ~ PODHRADOVA - Kosice 285 295 580
11 BRUGOS Peter 1951  00594/00-KVvZ KWZ-034-KE PODHRADOVA - Kosice 265 310 575
12 CEMAN Pavel 1955  00258/00-KVvZ KVWZ-014-BB  COMBAT - Lugenec 286 283 569
13 KRANKUS Dusan 1946  00603/00-KVvZ KVvZ-034-KE ~ PODHRADOVA - Kosice 272 291 563
14 BALAZS Ladislav 1953 00225/00-KVvZ KWZ-014-BB  COMBAT - Ludenec 264 292 556
15 SOTER Miroslav 1989 PODHRADOVA - Kogice 271 259 530
16 PAVLIK Vladimir 1951  01564/01-KVvZ KWZ-014-BB  COMBAT - Lugenec 274 252 526
17 KNAPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KWZ-051-BB  KVVZ LIAZ - Velky Krtis 299 189 488

PHK: Ing. Jan KULICH - M 008
HR: Ing. Michal MAGNUS - A 042
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Pre d'al’'siu inSpiraciu a na prekonanie

Strelecky trojboj - velkokalibrovy revolver 347 bodov
Kosice 14. 5. 2011
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